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VBET Ліга
2023/24 3-й тур, Матч №20

Неділя, 13.08.2023, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 25°C.

«Ворскла» Полтава

1 : 2

«Зоря» Луганськ

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
10 Юрченко Владлен
11 Степанюк Руслан
17 Чеснаков Володимир (К)
18 Павлюк Євген
27 Крупський Ілля
29 Бацула Андрій
50 Кане Ібрахім
74 Сантана

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
61 Домолега Олександр
5 Л. Рамірес
44 Хрипчук Данііл
20 Тіагуіньо
30 Нестеренко Іван
38 Челядін Артем
15 Кулаковський Артем
95 Феліпе
37 Тузенко Данило

Тренер
Скрипник Віктор

30 Турбаєвський Микита
74 Снурніцин Ігор
44 Батагов Арсеній
55 А.Джордан
47 Вантух Роман
70 Кирюханцев Ігор
15 Дришлюк Кирило
16 Волошин Вікентій
9 Мишньов Дмитро (К)
7 Антюх Денис
39 Герреро

Запасні
1 Сапутін Олександр
36 Жилкін Антон
3 Боль Антон
29 Токар Богдан
18 Тлумак Юрій
10 Нагнойний Денис
20 Чурко Вячеслав
8 Хахльов Олексій
11 Алефіренко Даниїл
22 Мічін Петар
17 Горбач Ігор
19 Бугай Владислав

Тренер
Лалатовіч Ненад

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Прохорович Андрій
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VBET Ліга, 2023/24, 3-й тур, Матч №20
Неділя, 13.08.2023, 15:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 25°C.

«Ворскла» Полтава 1 : 2 «Зоря» Луганськ
4' 39 Герреро

17 Чеснаков Володимир
30 Нестеренко Іван 46'

27 Крупський Ілля
38 Челядін Артем 46'

6 Скляр Олександр 46'

18 Павлюк Євген 55'

56' 16 Волошин Вікентій

38 Челядін Артем 59'

63' 16 Волошин Вікентій
11 Алефіренко Даниїл

6 Скляр Олександр
95 Феліпе 65'

95 Феліпе 67'

78' 55 А.Джордан

86' 9 Мишньов Дмитро
20 Чурко Вячеслав

86' 7 Антюх Денис
22 Мічін Петар

74 Сантана
44 Хрипчук Данііл 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


